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Жұлдызды  аспан  астындағы  киіз  үйде

кішкентай  Алмас  тәтті  ұйқыға  батып  жатыр.

Оның  айналасындағы  тыныштықты  тек  түнгі

даланың жұмсақ лебі мен шөптердің сыбдыры

ғана бұзады.
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Түсінде Алмас шексіз кең даланың үстінде

қанатын  кең  жайып,  асқақ  ұшқан  аппақ

сұңқарды  көреді.  Құс  Күн  сәулесіне

шағылысып,  айналаға  нұр  шашып,  еркін

қалықтайды.
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Ақ сұңқар төмен құлдилап, шеті алтынмен

апталған  терең  құдықтың  жанына  келіп

қонады. Құдықтың ішіндегі мөлдір су күмістей

жарқырап, айналаны сиқырлы түске бөлейді.
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Таңертең  Алмас  оянғанда  жүрегі  ерекше

толқынысқа  толы  болады.  Ол  көрген  түсінің

жай ғана елес емес, маңызды бір белгі екенін

сезіп, оның сырын білуге асығады.
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Алмас  төрде  отырған  ақ  сақалды,  жүзі

жылы  атасына  келіп,  көргендерін  бүге-

шігесіне  дейін  баяндап  береді.  Атасы

немересін  мұқият  тыңдап,  сақалын  сипап,

терең ойға шомады.
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Атасы  күлімсіреп,  түстің  тек  жақсылыққа

екенін  айтып,  жоруды  бастайды.  «Түс  –

тәңірдің  аяны,  оны  жақсыға  жорысаң,

алдыңнан жақсылық шығады», - дейді қария.
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«Ақ  сұңқар  –  сенің  биік  мәртебең  мен

абыройың,  болашақта  халқыңа  қалаулы,

мәртебелі  азамат  болатыныңның  белгісі»,  -

деп түсіндіреді атасы немересіне.
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Алтын құдық  болса, сарқылмас білім мен

рухани байлықтың нышаны екенін айтады. Бұл

Алмастың  көкірегі  ояу,  зейінді  және  дана

болып өсетінін білдіреді.
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Атасының  сөзінен  кейін  Алмастың  көңілі

орнына түсіп,  бойын сенімділік кернейді.  Ол

өз  болашағына  үлкен  үмітпен  қарап,

армандарына  қанат  біткендей  сезімде

болады.
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Алмас  жасыл  жайлауда  асыр  салып

жүгіріп жүр, ал көкте оның түсіндегідей бір құс

еркін  қалықтап  ұшады.  Жақсы  түс  пен

даналыққа толы жору оның өміріне жарық пен

қуаныш сыйлады.
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